[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Шестьдесят пятое заседание
РЕШЕНИЕ № 61
19 сентября 2012 год

г. Верхняя Тура
О внесении изменений  в Решение Думы Городского округа Верхняя Тура от 20 августа 2008 г. № 101«Об утверждении порядка деятельности специализированной службы  по вопросам похоронного дела на территории городского округа Верхняя Тура»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:

          1.Внести следующие изменения в  Решение от 20 августа 2008 г. № 101

«Об утверждении порядка деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории городского округа Верхняя Тура»:

          1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции «1 Специализированная служба по вопросам похоронного дела – созданная органами местного самоуправления учреждение  оказывающее гарантированный перечень услуг в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8 - ФЗ «О погребении и похоронном деле»;

        1.2. Пункты 2, 12 и 17 признать утратившим силу;

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Верхней Туры»

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

 4.Контроль исполнения за настоящим решением возложить на постоянную депутатскую комиссию по муниципальной собственности (председатель С.Н. Козьменко).
	Председатель Думы

Городского округа Верхняя Тура

   _______________  В.И. Золотухин
                            «____» сентября 2012 год
	       Глава Городского округа
       Верхняя Тура

         ______________ А.В. Брезгин
              «____» сентября 2012 год